LANSI-SUOMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 35634 34779 34 864 35157 35239 t€
Palkkiotuotot, netto 19 812 18 211 17 129 17 324 17 258 t€
Hallintokulut 26 107 25 585 25387 26 237 27751 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 850 60 2073 862 5137 t€
Liikevoitto 35 346 38 079 33918 33980 28774 t€
Kulujen suhde tuottoihin 48,79 % 46,27 % 48,50 % 49,12 % 5125% %
Tase 2701 297 2761993 2916 348 3079 569 3477171 t€
Talletukset 1769 209 1767 656 1881 048 1 955 988 2151673 t€
Luotot 2 005 931 2 007 874 2175511 2 287 509 2402026 t€
Oma paaoma 466 270 492 400 511 203 536 079 552439 t€
Josta osuuspaaoma 157 382 157 204 158 058 157 207 151 647 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,49 % 0,57 % 0,46 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 1,15 % 1,05 % 2,47 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 47,9 % 46,5 % 48,2 % 432 % 42,0 %
Vakavaraisuussuhde 47,9 % 46,5 % 48,2 % 43,2 % 42,0 %
Asiakkaat 141 741 142 643 133 705 134 249 133047  kpl
Jasenet * 74 075 76 353 78 354 81 057 81830 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 34347 45392 4718,6 47199 47485 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 0,0 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



LANSI-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 36 255 186,36 36 396 000,38
Korkokulut 1016 337,78 1239 230,36
KORKOKATE 35 238 848,58 35 156 770,02

Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista

Samaan konserniin kuuluvista yrityksista

Muista yrityksista
Palkkiotuotot
Palkkiokulut
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan nettotuotot

Valuuttatoiminnan nettotuotot
Kaypaan arvoon kayvan arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen nettotuotot
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot
Liiketoiminnan muut tuotot
Hallintokulut

Henkiléstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut

Muut hallintokulut
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista
Liiketoiminnan muut kulut
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista

12 872 232,31
200 000,00

12 672 232,31
18 796 233,73
1537 970,91
600 667,79
600 718,38
-50,59

1816 823,45
1780 774,11
27 750 512,42
10 850 908,50
9078 551,82
1772 356,68
1443 938,71
328 417,97
16 899 603,92
1343 059,71
6 562 809,43
5137 357,48

12 855 253,99
200 000,00

12 655 253,99
19 668 524,71
234411181
-124 442,12
-124 154,65
-287,47
-23,00

1535 421,42
1742 573,17
26 236 544,39
9 646 036,68
8 442 000,91
1204 035,77
973 927,30
230 108,47
16 590 507,71
1524 923,85
5 885 908,86
862 447,14

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

28 773 870,02

33 980 142,14

Tilinpaatossiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

758 108,15
313197484
2 976 466,47

9 999,93

145 508,44

3854 210,54
3578 601,39
3 368 504,68
-5297,29
215 394,00

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

24 883 787,03

26 547 330,21

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

24 883 787,03

26 547 330,21




LANSI-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 1947 505,65 2 363 156,60

Saamiset luottolaitoksilta 697 135 205,55 413 042 329,52
Vaadittaessa maksettavat 100 470 508,58 6 890 388,72

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

596 664 696,97
2402 026 266,42
2402 026 266,42

59 999 654,08
59 999 654,08
275 953 829,12
1104 030,62
9 726 333,42
3 237,00
21774 943,92
4 258 635,46
16 616 148,58
900 159,88

2 423 468,95
5076 299,58
0,00

406 151 940,80
2 287 509 341,53
2287 509 341,53

59 999 654,90
59 999 654,90
276 698 817,57
1104 030,62
7 495 200,69
5 282,00

23 247 523,69
4 397 796,83
17 738 545,51
111118135
1993 431,34
6 109 736,80
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

3477 170774,31

3 079 568 505,26

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

636 562 578,71
636 562 578,71
62 578,71

636 500 000,00
2151 988 927,39
2151 673 330,55
2126 061 131,21
25612 199,34
315 596,84
296,74

315 300,10

13 746 816,69

12 465 201,96

12 215 412,06
249 789,90

11 395 824,02
1477 654,84
2827 637 003,61
97 094 600,91
2567 971,00

94 526 629,91

151 646 700,00
8 445 500,00
143 201 200,00
35 079 408,92
27 298 342,18
7 781 066,74
179 224 196,71
179 224 196,71
161 605 077,13
24 883 787,03
552 439 169,79

466 829 126,80
466 829 126,80
65 329 126,80
401 500 000,00
1956 442 245,21
1 955 988 463,03
1923 338 617,74
32 649 845,29
453 782,18
446,56

453 335,62
9239 647,11
2612 163,00

2 302 356,74
309 806,26

11 143 619,56
885 919,87

2 447 152 721,55
96 336 492,76
3000 105,45

93 336 387,31

157 207 000,00
8 364 500,00
148 842 500,00
33 294 502,72
27 298 342,18
5996 160,54
179 224 196,71
179 224 196,71
139 806 261,31
26 547 330,21
536 079 290,95

VASTATTAVAA YHTEENSA

3477 170774,31

3 079 568 505,26

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

59 926 083,10
59 926 083,10
170 301 914,69
170 301 914,69

60 044 913,02
60 044 913,02
154 963 559,54
154 963 559,54

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

230 227 997,79

215008 472,56




